ARCHITETTURA DEGLI ELABORATORI E SISTEMI OPERATIVI

INFORMATICA (D.M.270/04)

Elenco studenti ammessi alla prova orale del

CORSO B (M-7Z):25/02/2021 ore 9:00, Aula Hume, 2° piano DIB

MAT COGNOME NOME

741228
735972
738959
738080
746427
738735
738746
735571
738754
738044
741340
735589
739109
738097
735591
735976
738998
725075
720335
735249
736384
721047
746464

MANDOLINO
MARRANO
MARSICO
MAURODINOIA
MAZZILLI
MICCOLI
NARDELLI
PACE

PERELLI
PIERGIOVANNI
PULITO
SCIANCALEPORE
SECCIA
SOLOPERTO
SPADARO
SQUICCIARINI
STASI
TEDESCO
TODARO
TRAVISANO
VALENTE
VITULANO
ZULLO

DANILO
GABRIELE
ALESSIA
GIORGIA
GABRIELE
DIEGO
GIORGIA
GIACOMO
MATTIA
ALESSANDRO
SIMONE
NICOLO
RUGGIERO ALESSIO
GIOVANNI
MICHELE
ROCCO
GIUSEPPE
VITO
STEFANO
ALESSIA
DOMENICO
GIUSEPPE
GIANLUCA



